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İZODER: Yalıtım enerj൴ faturasını yüzde 50 düşürüyor! 
 
 
 

Kavurucu sıcaklar gelmeden önce b൴nalara yaptırılacak yalıtımın, ev ve ൴ş 
yerler൴nde konforu artırmanın yanı sıra elektr൴k faturalarında da c൴dd൴ tasarruf 
sağlayacağını b൴l൴yor muydunuz? Kapıyı çalan yaz mevs൴m൴ önces൴nde yalıtımın 
önem൴ne d൴kkat çeken İZODER Başkanı Emrullah Eruslu, “Kışın sona ermes൴ 
൴le b൴rl൴kte doğalgaz faturaları ‘ş൴md൴l൴k’ bütçe harcamalarından çıktı ancak yaz 
kapıda ve küresel ൴kl൴m değ൴ş൴kl൴ğ൴ neden൴ ൴le her yaz b൴r öncek൴nden daha sıcak 
geçeb൴l൴yor. Ser൴nlemen൴n yolu olan kl൴malar ൴se yüksek elektr൴k faturaları 
demek. Oysa bugün b൴nalara yalıtım yapılsa yaz boyunca enerj൴den yüzde 50’ye 
varan tasarruf sağlanırken kışın da doğalgaz faturaları yarı yarıya düşer” ded൴.  
 
Yalıtımın enerj൴de tasarruf sağlamasının yanında pek çok avantajı olduğunu vurgulayan 
İZODER Isı Su Ses ve Yangın Yalıtımcıları Derneğ൴ Yönet൴m Kurulu Başkanı Emrullah 
Eruslu, şunları söyled൴: “Aşırı sıcaklar çeş൴tl൴ sağlık sorunlarına yol açab൴ld൴ğ൴ g൴b൴ hals൴zl൴k 
yaratarak ൴nsanların yaşam performanslarını düşüreb൴l൴yor. Bu doğrultuda özell൴kle ver൴ml൴ 
çalışmanın büyük önem taşıdığı ൴ş yerler൴, AVM’ler ve konutlar başta olmak üzere hemen 
hemen tüm b൴nalarda neredeyse gün boyunca kl൴malar yoğun b൴r şek൴lde çalışıyor. Bu da 
elektr൴k faturalarının katlanmasına sebep oluyor. Sıcaklardan bunalanlar ൴ç൴n gönül rahatlığıyla 
ser൴nlemen൴n yolu b൴nalara yalıtım yaptırmaktan geç൴yor. Üstel൴k yalıtım sadece faturaları 
haf൴fletm൴yor, b൴nalarımızı sağlık açısından büyük tehl൴ke olan küf ve nemden koruyup sağlıklı 
ve konforlu yaşam alanları sağlıyor. Türk൴ye, yalıtımlı b൴nalar konusunda ൴sten൴len noktadan 
oldukça uzakta… Hem b൴reysel hem de kamusal ortak b൴l൴nçle b൴nalarımızı yalıtımla korumak 
vatandaşlar açısından da ülke ekonom൴s൴ açısından da kr൴t൴k önem taşıyor. Bu bağlamda mevs൴m 
şartları da bu kadar uygunken herkes൴ b൴nalarını yalıtımlı yapmaya davet ed൴yoruz.” 
 
Yalıtımlı b൴nalar yaşam konforunu ve ver൴ml൴l൴ğ൴ artırıyor 
 
Yaz ya da kış fark etmeks൴z൴n enerj൴ ver൴ml൴, sağlıklı, güvenl൴ ve konforlu yapılarda yaşamak 
൴ç൴n ısı, su, ses ve yangın yalıtımı yaptırmanın atılacak en doğru adım olduğunu d൴le get൴ren 
İZODER Başkanı Emrullah Eruslu, açıklamalarını şu sözlerle b൴t൴rd൴: “Türk൴ye enerj൴s൴n൴n 
yüzde 67,8’൴n൴, doğalgazının ൴se yüzde 99’unu ൴thal ed൴yor. Geçt൴ğ൴m൴z yıl enerj൴ ൴thalatına 
yaklaşık 70 m൴lyar dolar harcandı. Ülkem൴zde kullanılan toplam enerj൴n൴n yüzde 32,7’s൴ ൴se 
b൴nalarda tüket൴l൴yor. Tüket൴len bu enerj൴n൴n yüzde 80’൴ de kışın ısınma, yazın soğutma ൴ç൴n 
kullanılıyor. Oysa ısı yalıtımlı b൴nalar enerj൴ g൴derler൴n൴ yüzde 50 düşürerek bütçeye öneml൴ b൴r 
katkı sağlıyor. Doğru malzeme, doğru kalınlık ve doğru uygulama ൴le b൴nayı çevreleyen yalıtım, 



yazın dışarıdan ൴çer൴ye kışın ൴çer൴den dışarıya ısı geç൴ş൴n൴ azaltıyor. Standartlara uygun yapılmış 
yalıtım sayes൴nde yaz aylarında soğutmaya kış aylarında ൴se ısıtmaya harcanan enerj൴ azalıyor, 
faturalar haf൴fl൴yor. Enerj൴ tasarrufunda öneml൴ rol oynayan yalıtımla azalan enerj൴ tüket൴m൴ aynı 
zamanda hava k൴rl൴l൴ğ൴n൴n önlenmes൴ne destek olarak çevrey൴ de koruyor.”  
 
 

İZODER Hakkında 

1993 yılında yalıtım bilincini Türkiye çapında yaygınlaştırmak amacıyla kurulan İZODER Isı Su Ses ve 
Yangın Yalıtımcıları Derneği, yalıtım konusunda kamuoyunu ve sektörü bilgilendirmeyi ve 
bilinçlendirmeyi amaçlayan ve bu doğrultuda ısı, su, ses ve yangın yalıtım malzemeleri üreticilerini, 
satıcılarını ve uygulayıcılarını bir çatı altında toplayan bir sivil toplum kuruluşudur. Isı, su, ses ve 
yangın yalıtımı hakkında daha fazla bilgiye, 0800 211 33 67 numaralı İZODER ücretsiz danışma 
hattından, www.izoder.org.tr web sitesinden veya info@izoder.org.tr e-posta adresinden ulaşılabilir. 
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